[image: image1.png]

ДУМА САНЧУРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
	30.10.2019

	№
	2/44

	пгт Санчурск

Об утверждении видов предпринимательской деятельности, в отношении которых уплачивается единый налог на вмененный доход и значений корректирующих коэффициентов базовой доходности к2 на территории Санчурского городского округа Кировской области
В соответствии с главой 26.3 «Система налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» Налогового кодекса Российской Федерации, введенной Федеральным законом от 24.07.2002 № 104-ФЗ (с последующими изменениями и дополнениями) Дума Санчурского городского округа РЕШИЛА:

1. Утвердить Перечень видов предпринимательской деятельности, в отношении которых применяется система налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Санчурского городского округа Кировской области согласно приложению № 1.

2. Утвердить значения корректирующих коэффициентов базовой доходности К2, учитывающих совокупность особенностей ведения предпринимательской деятельности на территории Санчурского городского округа Кировской области согласно приложениям № 2-17.

3. Признать утратившим силу решения Санчурской районной Думы Кировской области:

3.1. От 28.11.2012 № 19/181 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Санчурского района Кировской области»;

3.2. От 13.05.2015 № 46/362 «О внесение изменений  в решение Санчурской районной Думы от 28.11.2012 № 19/181».

3.3. От 26.12.2016 № 5/35 «О внесение изменений  в решение Санчурской районной Думы от 28.11.2012 № 19/181».

4. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2020, но не ранее 1 месяца со дня его официального опубликования.
Председатель Думы

Санчурского городского округа
Кировской области

Н.Л. Коростелёв
Глава
Санчурского городского округа

А.Г. Попов